EDITAL N º02, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

SELEÇÃO PARA MONITORIA DE ALUNO/A
CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em conjunto com a Unidade d de Apoio
Pedagógico, torna público a listagem de inscrições homologadas referente ao processo seletivo
de monitoria de estudantes indígenas, com o objetivo de minimizar as barreiras sociais,
culturais e acadêmicas existentes, conforme descrito a seguir:

1- INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1- ANA CAROLINA GRANDO - 202113141

2- BRUNO LEONARDO WINTER- 202012879

3- AMANDA EDUARDA GRENZEL-202211661

4- DEBORA SILVEIRA MASSEM-202112876

5- LUIZA CAMBRI DAL-RI -202212913

6- CAMILA PICETI SCHWANTES-2019510358

3- ENTREVISTAS
3.1- As entrevistas ocorrerão no dia 13 de outubro de 2022, no turno da manhã,
às 19:15h de forma presencial, na sala 207 do prédio 01, por ordem de chegada
dos candidatos, encerrando-se as 10:45h do dia 13 de outubro de 2022

4-DIVULGAÇÃO DO RESULTADO:

O resultado será divulgado a partir do dia 14 de outubro  de 2022, no sítio institucional
da UFSM-PM. (https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/palmeira-das-missoes/) .

Palmeira das Missões, 11 de outubro de 2022.

Luiz Anildo Anacleto da Silva
Diretor do Campus

_________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das
Missões-RS. Endereço eletrônico:

		2022-10-13T13:25:47-0300